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کیهان نوشت:

روحانی شرم نمیکند که هر از گاهی به رسوایی خود افتخار میکند
کسی که بدترین رکوردها و شاخصهای اقتصادی را در میان تمامی دولتهای دوران پس از انقلاب ثبت کرد چگونه از دولت رئیسی که وامدار
بحرانهای زمان روحانی است خرده میگیرد و سؤال اساسیتر این است که روزنامههای زنجیرهای چگونه این سخنان را که سراسر فرار به جلو و

فریبکاری بود، پوشش میدهند.

به گزارش سایت خبری پرسون، روزنامه کیهان نوشت: روزنامه سازندگی به جوابیه حسن روحانی به آیتالله رئیسی در موضوع فاز 11 پارس جنوبی
پرداخت و به نقل از روحانی نوشته است: «امروز بهتر میشود دید شرایطی که اکثریت قاطع دنیا از جمله اروپاییها در دفاع از ایران به دنبال احیا برجام
بودند... آنها که نگذاشتند در اسفند 1399 یا فروردین 1400 که همه شرایط برای احیاء برجام آماده بود... چه خسارتی به کشور وارد کردند که کوچکترین

رقم آن محروم شدن از صادرات نفت در 2/5 سال گذشته است که بیش از 100 میلیارد دلار از کف ملت رفته است.»

حسن روحانی پس از دو سال از سکوت ناشی از شرم خود خارج شده و با توجه به اینکه در وی روحیه پاسخگویی در قبال کارنامه پر از شکست و
ناکارآمدیاش مشاهده نشده، ای کاش حداقل از نظر اخلاقی به جای فرار به جلو آن سکوت ناشی از شرم خود را ادامه میداد. وی به دنبال توافقی
سرهمبندی شده، بدون رفع تحریم و فاقد ضمانت بود و شرم نمیکند که هر از گاهی به رسوایی خود افتخار میکند. او هم در مقطع ترامپ و هم بایدن

که هر دو برای واگذاری توان موشکی و نفوذ منطقهای ایران یاوهگویی میکردند، همنوا با آنها بر طبل مذاکره میکوبید.

روحانی از ناامیدی دانشگاهیان گفت ولی فراموش کرده است که عملکرد وی از سال 92 تا 1400 کشور را در موجی از ناامیدی قرار داد، حسن روحانی با
چه رویی حرف از میلیاردها دلار از کف رفته ملت و فروش و صادرات نفت میزند درحالی که رکورد فروش حداقلی نفت در تاریخ جمهوری اسلامی

متعلق به دولت وی است.

با چه رویی حرف از فریب آماری میزند در حالی که همزمان با مذاکرات فقط و فقط به دلیل تخریب مخالفین خود دروغ خزانه خالی و دروغ سیلوهای
خالی را مطرح کرد. کسی که بدترین رکوردها و شاخصهای اقتصادی را در میان تمامی دولتهای دوران پس از انقلاب ثبت کرد چگونه از دولت رئیسی
که وامدار بحرانهای زمان روحانی است خرده میگیرد و سؤال اساسیتر این است که روزنامههای زنجیرهای چگونه این سخنان را که سراسر فرار به جلو

و فریبکاری بود، پوشش میدهند.


